litis poenalibus conclusionibus. — Ale-

xandri PP. et S. R. Eccl. cardinalium sub-

scriptiones.

Alexander episcopus servus servorum Dei , cha«

rissimo in Cbristo Alio Alphonso illustri Por-

tugallensium regi, eiusque haeredibus, in

perpetuum.

Manifestis comprobatum jest argumen- Pro<Bmiam.

tis, quod per sudores bellicos et certamina

militaria inimicorum christiani nominis

intrepidus extirpator, et propugnator di-

ligens fidei christianae, sicut bonus filius

et princeps catholicus, multimoda obse-

quia mairi tuae sacrosanctae Ecclesiae im-

pendisti, dignum memoria nomen et exem-

plum imitabile posteris derelinquens.

vEquum est autem, quod quem ad regnum
et salutem populi ab alto dispensano cae-

lestis elegit, Apostolica Sedis affectione

sincera diligat, et iustis postulationibus

studeat efficaciter exaudire. Proinde nos ReBem Poriu-

attendentes personam tuam prudentia or- Ihisdem^egno

nalam, iustitia praeditam, atque ad populi « ttb
;.

SediB ap°_

. .
r ' . 7 • t\ stolicae prote-

regimen idoneam, eam sub beati retri et cuone suscipu.

nostra prolectione suscipimus; et regnum

Portugallense cum integritate honoris

,

regni dignitate, quae ad reges pertinet,

necnon et omnia loca, quae cum auxilio

caelestis gratiae de Sarracenorum mani-
bus eripueris, in quibus sibi non possunt

christiani principescircumpositi vendicare,

excellentiae tuae concedimus, et aucto-

ritate apostolica confirmauius. Ut autem

ad obsequium beati Petri apostolorum

principis, et sacrosanctae Romanae Ec-

(1) Philip. Pruden., Disputat. i, lib. v.
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clesiae vehementius accendaris, haec ipsa

praefatis haeredibus tuis duximus conce-

denda: eosque super his, quae concessa

sunt, Deo propitio, prò iniuncti nobis a-

postolatus officio defendemus. Tua itaque

intererit, fili charissime, ita circa honorem
et obsequium matris tuae sacrosanctae

Romanae Ecclesiae hurailem et devptum
existere, et sic te ipsum eius opportuni-

tatibus , et dilatandis christianae Fidei

finibus exercere, ut de tam devoto et glo-

rioso filio Sedes Apostolica gratuletur,

cen!" TuMum et 'n e*us amore quiescat. In iudiciuin

marcharum autem, quod praescriptum regnum beati
au"' Petri iuris existat, prò amplioris reveren-

tiae argumento statuisti duas marchas

auri annis singulis nobis nostrisque suc-

cessoribus persolvendas : quem utique

censura ad utilitatem nostrani et succes-

sorum nostrorum Bracharensi archiepi-

scopo, qui prò tempore fuerit, tu et succes-